○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

貸付金返済の督促

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
　さて、20XX年3月25日付け貴社にお貸し申し上げました金百萬円也、ご返済期限の4月末日過ぎましても、未だお振込みが確認できておりません。

貴社も何かとご事情がおありかと存じますが、当方も資金繰りに苦慮しておりますゆえ、早急にご返済願います。

とりあえず今月末まで猶予させていただきますが、それ以降につきましては相応の手段をとらせていただくことをご了承ください。
　なお、本状と行き違いにお振込み手続きがお済の節は、悪しからずご容赦のほどお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]敬具